[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 18.02.2015 № 81
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2015

    № 473
город Тимашевск

Об утверждении схемы и границ многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования Тимашевский район сроком на десять лет
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  решил:

1. Утвердить схему и границы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования Тимашевский район сроком на десять лет (приложение № 1, 2).
2. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах по выборам депутатов Совета муниципального образования Тимашевский район одинаковым числом голосов – двумя голосами.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) в течение пяти дней опубликовать решение в газете «Знамя труда».
4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Тимашевский район

А.В.Житлов

Председатель Совета

муниципального образования

Тимашевский район

А.М.Устименко